
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 01.12.2025 року  № 161
смт. Більшівці

Про надання одноразової
матеріальної допомоги

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Програми соціальної підтримки ветеранів війни, військовослужбовців
та членів їх сімей на 2024-2025 роки та заяви від 19.11.2025 №361 жителя с.
Слобідки-Більшівцівської, вул. ******* громадянина Хомина Ігора
Юліановича виконавчий комітет вирішив :

1.Виплатити жителю с. Слобідка-Більшівцівська, вул. ****** громадянину
Хомину Ігорю Юліановичу одноразову матеріальну допомогу у грошовому
вигляді, як одному із членів сім’ї зниклих безвісти учасникам бойових дій,
які залучалися та брали безпосередню участь у бойових діях, здійсненні
заходів з національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної
агресії Російської Федерації проти України  в сумі ******грн.

2.Начальнику відділу бухгалтерського обліку – головному бухгалтеру Галині
Мегас провести оплату одноразової матеріальної допомоги    відповідно до
поданих заяв та пакету документів.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію Бойчук.

Селищний голова                                           Василь САНОЦЬКИЙ


